

Thomas Kjeldsen Holding ApS

Nordre Fasanvej 91, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 26 12 00 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Thomas Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kjeldsen Holding ApS Nordre Fasanvej 91 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 26 12 00 47
	Stiftet: 1. juni 2001
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kjeldsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret som har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 29.568 kr. mod -90.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-750	15
Bruttoresultat	-750	15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.235	-74.307
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.917	-15.951
Resultat før skat	29.568	-90.243
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	29.568	-90.243
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.568	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.243
Disponeret i alt	29.568	-90.243

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>486.627</u>	<u>437.392</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>486.627</u>	<u>437.392</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>486.627</u>	<u>437.392</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>73.547</u>	<u>74.297</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.547</u>	<u>74.297</u>
	Aktiver i alt	<u>560.174</u>	<u>511.689</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-48.067	-77.635
Egenkapital i alt	76.933	47.365
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	380.238	363.943
Anden gæld	103.003	100.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.241	464.324
Gældsforpligtelser i alt	483.241	464.324
Passiver i alt	560.174	511.689

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.833	13.233		
Andre finansielle omkostninger	4.084	2.718		
	<u>18.917</u>	<u>15.951</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	763.829	763.829		
Kostpris 31. december 2015	<u>763.829</u>	<u>763.829</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	-326.437	-252.130		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.235	-74.307		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-277.202</u>	<u>-326.437</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>486.627</u>	<u>437.392</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thomas Kjeldsen Holding ApS
Thomas & Co. A/S, Frederiksberg	100 %	486.627	49.235	486.627
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-77.635	12.608
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.568</u>	<u>-90.243</u>
	<u>-48.067</u>	<u>-77.635</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	98.400
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-98.400</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.